Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME_17837 Castel di Lucio 

(ME) - "Lavori di consolidamento Via Durante e Via Santa Lucia" - Codice Caronte SI_1_17837 

Codice  ReNDiS  19IRA21/GI- il pagamento  dell’importo di € 279.526,62 

(duecentosettantanovemilacinquecentoventisei/62), di cui alla fattura n. 9 del 15/05/2023 (SDI 

9646740302), emessa dal “SICANI CONSOLIDAMENTI SRL” (C.F./P.IVA 1T02704660840), relativo 

al Sal n. 1 a tutto il 10/05/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario